
    Zpráva trenéra z ČP USK CUP Praha 

      2.2.2013 

 

Trenéři: Štefánik Jan, Borbély Radislav 

 

Výsledky: 

 

66kg   7.místo  Kohn Pavel   1/2  13 závodníků 

    

Pavel po prvním krátkém utkání se Zachovalem, které ukončil nádhernou nožkou, nastoupil proti zkušenému 

Zavadilovi s Vršovic. Bylo vidět, že Pavel má přílišný respekt a jen vyčkával co se bude dít. Podcenil situaci na 

zemi a byl udržen. V dalším zápase šel s mladým Jiroušem udělal chybu při kontru soupeře a sám se hodil. 

 

73kg   bez um.  Šmehlík František  0/2  20 závodníků 

 

Franta nastoupil hned v prvním zápase s pozdějším vítězem Sedmidubským a po velmi krátkém boji byl na zemi 

upáčen. V opravách nastoupil proti Kytýrovi, kterého před 14 dny porazil, ale v tomto zápase pořádně 

nenastoupil a prohrál na jedno šido.  

 

73kg   bez um.  Svoboda Jiří   0/1  20 závodníků 

 

Jirka v zápase se Švestkou velice rychle vedl na yuko, ale pak přistoupil na hru soupeře, nechal se chytat za 

krkem do háku a pak neuhlídal nástup na uči matu a byl z toho ipon. Do oprav nepostoupil. 

 

81kg   bez um.  Morav Dominik   0/2  20 závodníků  

 

Náš veterán Dominik jezdí sbírat zkušenosti a hned v prvním zápase nastoupil proti olympionikovi Ježkovi, kdy 

po chvíli už byl na čtyřech, nepohlídal si krk a byl uškrcen. Ve druhém zápase pak zbytečně chodil za soupeřem, 

sám mu nabíhal a byl po zásluze trestán. 

 

Zhodnocení na závěr: na tomto turnaji již byly aplikovány nová pravidla a samozřejmě někteří na to dopláceli. 

Zkušený Frenštátský šáhl po noze-prostě automatika, Hozák se utrhl při joko otoši, Franta prohrál na jedno šido. 

Jinak si ale na nové věci dávali většinou závodníci pozor. Uvidíme za týden v Ostravě:-) 

 

 

Zpracoval: Štefánik Jan, 3.2.2013 

 


